SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ

Số: 259/TB-BVĐKTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số: 173/KH-BVĐKTP ngày 05 tháng 04 năm 2023 của

Bệnh viện ĐK Thành phố Hà Tĩnh về việc tuyển dụng cán bộ hợp đồng lao động làm

việc tại Bệnh viện.

Căn cứ kết quả phỏng vấn ngày 27/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng và Ban kiểm

tra sát hạch tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2023.

Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh xin thông báo danh sách thí sinh trúng

tuyển hợp đồng lao động năm 2023 (có danh sách kèm theo). Thông báo được gửi đến

thí sinh trúng tuyển và niêm yết tại Hội trường giao ban tầng 4 nhà A- Bệnh viện ĐK

Thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển có mặt tại Phòng tổ

chức hành chính, tầng 4 nhà A, Bệnh viện Đa khoa Thành phố Hà Tĩnh để làm thủ tục

ký kết hợp đồng lao động từ ngày 08/5/2023 đến hết ngày 12/5/2023 (trong giờ

hành chính).

Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày ra Thông báo, nếu thí sinh trúng tuyển

không đến làm thủ tục, Giám đốc Bệnh viện sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển./.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các Khoa, Phòng ;

- Lưu: VT; TCHC.

GIÁM ĐỐC

              Trần Nguyên Phú

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:259/TB-BVĐKTP ngày 08 tháng 5 năm 2023)

Số

TT SBD Họ và tên Ngày sinh
Ngạch tuyển

dụng

Trình

độ

Xếp loại

tốt

nghiệp

Đối

tượng

ưu tiên

Tổng điểm

phỏng vấn

I KỸ THUẬT VIÊN CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH

1 1 Hồ Thị Bích Thuỷ 2/6/2000 KTV CĐHA Đại học Giỏi Không 58

 II ĐIỀU DƯỠNG ĐA KHOA

2 8 Phan Thị Thanh Thanh 22/05/1996 Điều dưỡng
Cao

đẳng
Khá Không 64,4

3 7 Nguyễn Văn Sơn 5/8/1994 Điều dưỡng
Trung

cấp
Khá Không 55,7

4 2 Trần Thị Hà Giang 18/02/1999 Điều dưỡng Đại học Giỏi Không 55,7

5 9 Lâm Xuân Tiến 17/7/1985 Điều dưỡng
Trung

cấp

Trung

bình khá
Không 54

6 3 Lưu Thị Hằng 22/11/1997 Điều dưỡng
Trung

cấp
Giỏi Không 53

7 4 Bùi Thị Hoàn 5/8/1997 Điều dưỡng
Cao

đẳng
Khá Không 53

8 6 Võ Thị Thanh Loan 26/6/1984 Điều dưỡng Đại học Khá Không 53

9 5 Phan Thị Thanh Huyền 2/4/1999 Điều dưỡng Đại học Khá Không 52,6

Danh sách này gồm 09 người./.

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T17:13:39+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T17:14:00+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-05-08T17:14:23+0700